
Délibération 2021-85-CA P 

L, Université 
"' Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 08 juillet 2021 

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d' Administration 

Convention de partenariat pour la délocalisation de diplômes de l'UPHF à l'Ecole des Nouvelles 
Sciences et Ingénierie (ENSI) de Tanger 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni en séance plénière par voie électronique le 
jeudi 08 juillet 2021, sur la convocation et sous la présidence Monsieur Abdelhakim Artiba, Président de 
l'Université ; 

Le quorum étant atteint, 

Vu les articles 0719-181 à 0719-184 du code de l'Education; 

Monsieur le Président donne la parole à M. Eric Deruy, Directeur du Pôle Partenariat et Développement, 
qui présente aux membres la convention de partenariat pour la délocalisation de diplômes de l'UPHF à 
l'Ecole des Nouvelles Sciences et Ingénierie (ENSI) de Tanger. 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration approuve à l'unanimité des voix la convention de partenariat 
pour la délocalisation de diplômes de l'UPHF à l'Ecole des Nouvelles Sciences et Ingénierie 
(ENSI) de Tanger ainsi que le budget prévisionnel. 

Pour : 23 voix 
Contre : 0 voix 
Abstention : voix 

Valenciennes, le 08 juillet 2021 

Le Président 
Professeur Abdelhakim Artiba 


